
I revolver. Storia, dati tecnici,
munizioni
Read More
SKU: 10137
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Caiti Pierangeloeditore: De Vecchiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 4, 256 pagine, illustrato, legatura editoriale rilegato Ottimo (Fine) (10137)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-revolver-storia-dati-tecnici-munizioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La mia donna ideale
Read More
SKU: 9983
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Malerba Luigieditore: Ed. dell'Elefanteluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
33 p. ; 22 cm. Brossura. Edizione di 1000 esemplari brossura Ottimo (Fine) (9983)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-mia-donna-ideale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un contabile alla guerra :
dall'epistolario del sergente di
artiglieria Ottone Costantini,
1915-1918
Read More
SKU: 9915
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Costantini Ottone, Costantini Claudioeditore:
Scriptoriumluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1996

Product Description
238 pagine, illustrato,21 cm. brossura, dedica anonima al frontespizio. brossura Molto buono
(Very Good) (9915)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-contabile-alla-guerra-dallepistolario-del-sergente-di-artiglieria-ottone-costantini-1915-1918/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Adrienne von Speyr (1902-
1967). Storia di una esistenza
teologica
Read More
SKU: 9472
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ricci Sindoni, Paolaeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 180, brossura, timbro: "campione gratuito" all'ultima pagina bianca brossura Ottimo
(Fine) (9472)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/adrienne-von-speyr-1902-1967-storia-di-una-esistenza-teologica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Antonio Labriola. Filosofo e
politico
Read More
SKU: 9247
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Punzo, L.editore: Guerini e Associatiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 457 pagine, brossura con lievissimi segni del tempo brossura Molto buono (Very Good)
(9247)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/antonio-labriola-filosofo-e-politico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Erode il Grande. Il re dei giudei
oltre il velo della diffamazione
Read More
SKU: 9243
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Prause, Gerhardeditore: Rusconiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
in 8, 332 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Buono (Good) (9243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/erode-il-grande-il-re-dei-giudei-oltre-il-velo-della-diffamazione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Diario di un genio, postfazione
di Fausto Gianfranceschi
Read More
SKU: 8423
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Dalì Salvadoreditore: SEluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 212 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8423)

Introduzione alla filosofia della
religione
Read More
SKU: 5556
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Fabris Adrianoeditore: Laterzaluogo-
edizione: Roma etc.anno-edizione: 1996

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diario-di-un-genio-postfazione-di-fausto-gianfranceschi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/introduzione-alla-filosofia-della-religione/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
200 p. 21 cm. Brossura brossura Buono (Good) (5556)

Introduzione generale alla Sacra
Scrittura
Read More
SKU: 5538
Price: 15,00€
Stock: outofstock
autore: Michelangelo Tábet, Primo Gironieditore:
Biblioteca scienze religioseluogo-edizione: Città di
Castelloanno-edizione: 1996

Product Description
21 cm., VII, 274 p., brossura brossura Ottimo (Fine) (5538)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-generale-alla-sacra-scrittura/


La volpe a tre zampe
Read More
SKU: 2608
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Francesco Costaeditore: Baldini & Castoldi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 454. Brossura. Lunga dedica e firma autogragafa dell'autote. Contiene anche foglio si
saluti siglato F brossura Buono (Good) (2608)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-volpe-a-tre-zampe/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Saghe e leggende irlandesi
Read More
SKU: 3355
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Katia De Marco e Lorenzo Carrara a cura di
editore: Arcanaluogo-edizione: Messinaanno-
edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 255. Brossura con sovracoperta. Traduzione dall'inglese di K. De Marco, L. Carrara.
brossura Buono (Good) (3355)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/saghe-e-leggende-irlandesi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Della dignità del morire. Una
difesa della libera scelta
Read More
SKU: 1902
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Küng Hans, Jens Waltereditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, pp. 159, legatura editoriale con sovracop., 1. edizione. Ottimo rilegato Ottimo (Fine) (1902)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/della-dignit-del-morire-una-difesa-della-libera-scelta/
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